UCHWALA Nr ..../2016 PROJEKT

Walnego Zgromadzenia Cztonkéw Spétdzielni Mieszkaniowej
»Wspdlnota” w tecznej
z dnia 24.06.2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spoétdzielni
Mieszkaniowej ,Wspéinota” w tecznej za 2015 r.

Na podstawie § 34 pkt 2 Statutu Spétdzielni Mieszkaniowej , Wspdlnota”
w tgczne] Walne Zgromadzenie, uchwala co nastepuje:

§1

1. Zatwierdzi¢ sprawozdanie finansowe Spotdzielni Mieszkaniowej , Wspdlnota”

w tecznej za 2015 r. na ktore sktada sie:

1) Wprowadzenie i informacje dodatkowe do sprawozdania finansowego,

2} bilans sporzadzony na dzieri 31 grudnia 2015 r., ktéry po stronie aktywow i
pasywow zamyka sie suma 16 304 916,96 zt

3) rachunek zyskow i strat za rok obrotowy od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r.
wykazujacy zysk netto 100 058,25 zt.

§2
Sprawozdanie finansowe za 2015 r. stanowi zatacznik do niniejszej Uchwaty.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Sekretarz Przewodniczacy

Walnego Zgromadzenia Walnego Zgromadzenia



SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 2015 ROK

Sporzadzony bilans na dzien 31.12.2015 rok posiadat nastepujace

Aktywa trwate — AKTYWA

1.
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Posiadany majgtek trwaty brutto

minus dotychczasowe umarzenie

Srodki trwale w budowie
Akcje

Naleinosci diugoterminowe

Kapitat wiasny — PASYWA

i
2
3.

Fundusz udziatowy
Fundusz zasobowy
Fundusz wkiadow

AKTYWA | PASYWA

Zobowiazania dlugoterminowe —Pasywa

1.

Diugoterminowe kredyty bankowe

Aktywa obrotowe — AKTYWA

T
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Naleinosci z tytulu dostaw i ustug

Malernosci od dostawcow i odbiorcow

Maleznasci z tytulu czynszu
Naleznosci dotyczace rozrachunkdw z pracownikami

13 857 553,90 zf

590 559,15 zt
18 320,00 2
93 038,17 zt

Razem:

Rarem:

4 083,79

375 720,02 =

Maleinosci 2 tytutu podatkow i inne

srodki pienigine w kasie

Materialy

Srodki pienieine w banku

235,00

Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe kosztow GZM

Razem:

14 559 511,22 2t

43 050,90 z
1915 430,84 zi
12 639 717,65 ¢

14 598 199,39 zt

03 038,17

380038,81 zt

14 555,88 zf
227,15z
586,36 i

1204 716,08 zf
145 281,46 zt

1745 405,74 &



Zabowigzania krotkoterminowe | fundusze specjalne — PASYWA

1. Zobowigzania z tytulu dostaw i ustug ‘ 892 407,73 =

al Wobec dostawcow 539 084,08 2|

b} Zazajmowane mieszkania 113 855,38 o

c) Ztytutu CO 339 468,27 &

2. Porostate (ubezpieczenia i inne) 106 390,37 zi

3. Zobowigzania z tytutu podatkow 3 687,00 z¢

4, Fundusze specjalne 25140293 o
Razem: 1353 888,03z

Rozliczenia miedzyokresowe — PASYWA

|. Rozliczenia miedzyokresowe przychoddw GZM 159 733,12 #

ZYSK Z POZOSTALE) DZIALALNOSCI — PASYWA 100 058,25 zt

Bilans za 2015 rok ramknat sie po stronie AKTYWA | PASYWA kwotg 16 304 916, 96 2t

Wynik na GZM ZA 2015 rok jest ujemny i wynosi - 86 849,16 zi, a po uwzglednieniu wyniku z
ubiegteso roku w kwocie + 101 300, 82 #t, stan rozlicze®miedzyokresowych na dzien 31.12.2015

rok wynosi + 14 451,66 & L.
- nadwyzka kosztow nad przychodami GZM w kwocie konto 647 —145 281,46
- nadwyzka przychodow nad kosztami GZM w kwocie konto 845 15573302 2

Zysk z pozostale] dziatalnosci Spoldzielni wynosi 100 058,25 zi.
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